11/1/24, 16:19 Consulta del Plan Anual de Contratacion

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Jueves 11 de Enero del 2024 16:18 RUC: 1260021060001 | Entidad: Junta Parroquial de Zapotal | Usuario: juntaparroquialdezapotal | [ Cerrar Sesién ]

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

Q 0O &

Buscar Limpiar  Imprimir

Entidad Contratante: Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
‘ ':1 Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.
Afio: 12024 v | Seleccione el Afio
Entidad: Junta Parroquial de Zapotal
Afio de 2024
Adquisicion:
Valor $ 225,226.0000
Asignado:
Partida T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. - L. . .
Nro. Pres. CPC T. Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo

Adquisicion de _
accesorios de "';q'
Proyec.t,o de Normalizado NO Infima Cuantia computo para Cc2
Inversién complementar
los equipos del
GAD

84.01.07

1 473310513 Bien Comun NO 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00

Adquisicion de
84.01.07 Proyecto de Catalogo impresoras
2 451600312 Bien Comun NO ¥ o, Normalizado SI ,g. multifuncional 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 c2
Inversién Electrénico para el GAD

Zapotal

3 84.01.04 439130111 Bien Comun NO Proyecto de Normalizado NO Infima Cuantia Adquisicion de 1.00 Unidad 550.0000 550.00 Cc2
Inversion aire
acondicionado
para las

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=N9WrX-dTuY1JQ94ItPt4mdkgnWtBrCCc-OmasgmCS3l,&anio=1JelhuWWOMV56Qn0hZASZewrSHTow5UzeolQc... 1/5


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

11/1/24, 16:19

84.01.03

75.05.01

75.01.07

75.01.07

75.01.04

73.08.05

10 73.08.04

Bien

Obra

Obra

Obra

Obra

Bien

Bien

Comun

Especial

Comun

Comun

Especial

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado SI

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Catalogo
Electronico

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Menor cuantia

Menor cuantia

Contratos
entre
Entidades
Publicas o sus
subsidiarias

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Consulta del Plan Anual de Contratacion

instalaciones del
GADPR Zapotal

Adquisicion de
muebles de
oficina para las
instalaciones del
GAD Zapotal

Mantenimiento
de
infraestructuras
fisicas
equipamientos y
espacios publicos
de los recintos
de la Parroquia
Zapotal

Construccion de
la casa comunal
en el recinto
Simon Bolivar de
la Parroquia
Zapotal

Construccion del
sistema de agua
potable en la
comunidad La
Narcisa de la
Parroquia
Zapotal

Construccion e
implementacion
de letras
corporeas en
recintos de la
parroquia
Zapotal

Adquisicion de
materiales de
aseo para el
proyecto de
atencion a
grupos
prioritarios
Adquisicion de
materiales de
oficina para el

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

600.0000

65,000.0000

25,000.0000

25,000.0000

20,000.0000

27.0000

39.0000

600.00

65,000.00

25,000.00

25,000.00

20,000.00

27.00

39.00

C2

CicC2

c2

C2C3

Ci1cC2
C3

CicC2
C3

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=N9WrX-dTuY1JQ94ItPt4mdkgnWtBrCCc-OmasgmCS3l,&anio=1JelhuWWOMV56Qn0hZASZewrSHTow5UzeolQc...

2/5



11/1/24, 16:19

11

12

13

14

15

16

73.06.01

831110711 Consultoria Comun

73.04.18
346200916 Bien

73.02.05
962200211 Servicio

73.02.05
962200211 Servicio

73.02.05
962200211 Servicio

57.02.01 713350012 Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Consulta del Plan Anual de Contratacion

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Ferias
Inclusivas

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

proyecto de
atencion a
grupos
prioritarios

Contratacion de
los servicios de
consultoria para
la actualizacion y
complementacion
del Plan de
Desarrollo y
Ordenamiento
Territorial PDyOT
del Gobierno
Autonomo
Descentralizado
Parroquial de
Zapotal

1.00 Unidad 25,000.0000 25,000.00

Adquisicion de
suministros para
el mantenimiento
de areas verdes

1.00 Unidad 600.0000 600.00

Contratacion de
los servicios de
organizacion de
eventos
culturales y
artisticos por
parroquializacion
de Zapotal

1.00 Unidad 46,000.0000 46,000.00

Contratacion del

servicio de

organizacion de

eventos 1.00 Unidad 6,500.0000 6,500.00
culturales y

folcloricos

Zapotal 2024

Organizacion de

actividades

artisticas para el

proyecto La 1.00 Unidad 4,000.0000 4,000.00
magia de la

Navidad Zapotal

2024

Contratacion de 1.00 Unidad 1,500.0000 1,500.00
poliza de

CicC2

CicC2

C3

CicC2

C3

C2

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=N9WrX-dTuY1JQ94ItPt4mdkgnWtBrCCc-OmasgmCS3l,&anio=1JelhuWWOMV56Qn0hZASZewrSHTow5UzeolQc...

3/5



11/1/24, 16:19

17

18

19

20

21

22

23

24

53.08.05

53.08.05

53.08.04

53.08.04

53.08.02

53.07.04

53.07.02

53.07.02

353210116

389930016

321290418

347905212

282220011

871300011

843000111

831600011

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Consulta del Plan Anual de Contratacion

SI

NO

SI

NO

SI

NO

NO

NO

Catalogo
Electronico

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

fidelidad para el
personal del GAD
Zapotal

Adquisicion de

ial
materiales de 1.00
aseo para el GAD
Zapotal

Adquisicion de
materiales de
aseo para
mantener en
optimas
condiciones la
infraestructura
del GADPRZ

1.00

Adquisicion de
materiales de
oficina para el
funcionamiento
correcto del
entorno laboral

1.00

Adquisicion de
materiales de
oficina para el
GAD Zapotal

1.00

Adquisicion de
camisetas polo

para los 1.00
trabajadores del

GAD Zapotal

Contratacion de
servicios de
mantenimiento
preventivo y
correctivo de
equipos de
computo del GAD
Zapotal

1.00

Renovacion de

hosting del

dominio de la 1.00
pagina web del

GAD ZAPOTAL

Renovacion de 1.00
licencia y soporte

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

300.0000

150.0000

580.0000

150.0000

500.0000

300.0000

400.0000

230.0000

300.00

150.00

580.00

150.00

500.00

300.00

400.00

230.00

CicC2
C3

Ci1cC2
C3

CicC2
C3

CcicC2
C3

C2

C2C3

C1

C1

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=N9WrX-dTuY1JQ94ItPt4mdkgnWtBrCCc-OmasgmCS3l,&anio=1JelhuWWOMV56Qn0hZASZewrSHTow5UzeolQc...

4/5



11/1/24, 16:19

53.04.04
25 859901911 Servicio

53.01.05
26 842200012 Servicio

Comun

Comun

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Consulta del Plan Anual de Contratacion

tecnico del
modulo de
Contabilidad
Gubernamental
Sistema FENIX

Contratacion de
servicios de
i ., mantenimiento
Infima Cuantia
de centrales y
aires

acondicionados

Normalizado NO

Contratacion del
servicio de
instalacion y
dotacion de
internet para el
GAD Zapotal

Normalizado NO Infima Cuantia

1.00 Unidad

1.00 Unidad

400.0000

400.0000

400.00 C2
CicC2
400.00 c3

TOTAL: $225,226.0000

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total

Periodo
TOTAL: $0.0000

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=N9WrX-dTuY1JQ94ItPt4mdkgnWtBrCCc-OmasgmCS3l,&anio=1JelhuWWOMV56Qn0hZASZewrSHTow5UzeolQc... 5/5



