## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 11 de Enero del 2024 16:18 RUC: 1260021060001 | Entidad: Junta Parroquial de Zapotal | Usuario: juntaparroquialdezapotal | [ Cerrar Sesión ] Datos Generales Consultar **Entidad Contratante** Administración »Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Limpiar **Imprimir Entidad Contratante:** Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E. Año: 2024 🗸 Seleccione el Año Entidad: Junta Parroquial de Zapotal Año de 2024 Adauisición: Valor \$ 225,226.0000 Asignado: Fondo Tipo de Tipo de Cat. Procedimiento Descripción Cant. Costo U. V. Total Período Nro. Régimen BID Presupuesto Producto Electrónico Adquisicion de accesorios de 84.01.07 Provecto de computo para Común NO 1 473310513 Bien Normalizado NO Infima Cuantía Unidad 1,000,0000 1,000.00 Inversión complementar los equipos del GAD Adquisicion de 84.01.07 impresoras Proyecto de Catalogo Normalizado SI 2 451600312 Bien Común NO multifuncional 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00 C2 Inversión Electrónico para el GAD Zapotal 84.01.04 439130111 Bien Común NO Proyecto de Normalizado NO Infima Cuantía Adquisicion de 1.00 Unidad 550.0000 550.00 C2 Inversión aire acondicionado para las

									instalaciones del GADPR Zapotal					
4	84.01.03	381110244 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisicion de muebles de oficina para las instalaciones del GAD Zapotal	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
5	75.05.01	532900011 Obra	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Mantenimiento de infraestructuras fisicas equipamientos y espacios publicos de los recintos de la Parroquia Zapotal	1.00	Unidad	65,000.0000	65,000.00	C1 C2
6	75.01.07	532900011 Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construccion de la casa comunal en el recinto Simon Bolivar de la Parroquia Zapotal	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2
7	75.01.07	532900011 Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construccion del sistema de agua potable en la comunidad La Narcisa de la Parroquia Zapotal	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2 C3
8	75.01.04	532900011 Obra	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Construccion e implementacion de letras corporeas en recintos de la parroquia Zapotal	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2 C3
9	73.08.05	321931018 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisicion de materiales de aseo para el proyecto de atencion a grupos prioritarios	1.00	Unidad	27.0000	27.00	C1 C2 C3
10	73.08.04	321290517 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisicion de materiales de oficina para el	1.00	Unidad	39.0000	39.00	C1 C2 C3

									proyecto de atencion a grupos prioritarios					
11	73.06.01	831110711 Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Contratacion de los servicios de consultoria para la actualizacion y complementacion del Plan de Desarrollo y Ordenamiento Territorial PDyOT del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial de Zapotal	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2
12	73.04.18	346200916 Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisicion de suministros para el mantenimiento de areas verdes	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1 C2
13	73.02.05	962200211 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	N()	Ferias Inclusivas	Contratacion de los servicios de organizacion de eventos culturales y artisticos por parroquializacion de Zapotal	1.00	Unidad	46,000.0000	46,000.00	C3
14	73.02.05	962200211 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion del servicio de organizacion de eventos culturales y folcloricos Zapotal 2024	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1 C2
15	73.02.05	962200211 Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Organizacion de actividades artisticas para el proyecto La magia de la Navidad Zapotal 2024	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
16	57.02.01	713350012 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratacion de poliza de	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2

								fidelidad para el personal del GAD Zapotal					
17	53.08.05	353210116 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisicion de materiales de aseo para el GAD Zapotal	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
18	53.08.05	389930016 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales de aseo para mantener en optimas condiciones la infraestructura del GADPRZ	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2 C3
19	53.08.04	321290418 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisicion de materiales de oficina para el funcionamiento correcto del entorno laboral	1.00	Unidad	580.0000	580.00	C1 C2 C3
20	53.08.04	347905212 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales de oficina para el GAD Zapotal	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2 C3
21	53.08.02	282220011 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisicion de camisetas polo para los trabajadores del GAD Zapotal	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
22	53.07.04	871300011 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratacion de servicios de mantenimiento preventivo y correctivo de equipos de computo del GAD Zapotal	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2 C3
23	53.07.02	843000111 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Renovacion de hosting del dominio de la pagina web del GAD ZAPOTAL	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
24	53.07.02	831600011 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Renovacion de licencia y soporte	1.00	Unidad	230.0000	230.00	C1

25

26

## Consulta del Plan Anual de Contratación

ta c	lel Plan Anual de (	Contratación					
		tecnico del modulo de Contabilidad Gubernamental Sistema FENIX					
	Infima Cuantía	Contratacion de servicios de mantenimiento de centrales y aires acondicionados	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
	Infima Cuantía	Contratacion del servicio de instalacion y dotacion de internet para el GAD Zapotal	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3

TOTAL: \$225,226.0000

## **Partidas Consolidadas**

53.04.04

53.01.05

859901911 Servicio Común NO

842200012 Servicio Común NO

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

TOTAL: \$0.0000

Gasto

Gasto

Corriente

Corriente

Normalizado NO

Normalizado NO

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.

